requisiti, aut alter vestrum fuerit requisitus, prefatos Benedictum et 

Mathiam, auctoritate nostra, vobis in hac parte attributa, mediante 

hac conditione tamen adiecta, quod de expensis, quas dictus Joannes 

Wyczay in contumaciam eorundem Benedicti et Mathie proce- 

dendo fecit, quas nos sexta die proxima post octavas Epiphaniarum 

Domini, dante Domino, taxabimus, iustitia requirente et in eodem 
ternino coram nobis in iudicio per se vel per eorum litterarium 
procuratorem actioni et acquisitioni prefati Joannis Wycay fideliter 
responsuri comparebunt (Aiányzik satisfacere), alioquin dicto termino 
elapso absque alia citatione, monitione et declaratione in eandem 
excommunicationis sententiam reincidant et intrusi (így) eo facto 
censeantur vigoreque predictarum nostrarum litterarum denuncia- 

toriarum pro parte iamfati Joannis Wjyczay contra eosdem Bene- 

dictum et Mathiam per nos, ut prefertur, ad partis (így) decretarum 

rursum et iterum prout antea excommunicati valeant publicari et 
denuntiari in forma ecclesie consueta, absolvatis vel alter vestrum 
absolvat in causam attractos iuramentoque corporali ab eisdem 
recepto, ut imposterum semper fideliter mandatis ecclesie parebunt, 
iniuncta eisdem penitentia pro modo culpe salutari. Presentes vero 
post dictam earum executionem ac quidquid in premissis feceritis 
nobis suo modo conscientiose rescribatis, presentes in specie remit- 
tendo (így). Datum Jaurini decimanona die mensis Decembris anno 
Domini millesimo quingentesimo vigesimo quinto. 

Blasius de Quinqueecclesiis Notarius. 

Egykorü másolat Sopron város levéltárában. Lad. XXXI. et FF. fasc. III. nr. 111. 

Közli : Dr. KARÁCSONYI JÁNOS. 

220. 

Beszterczebánya, 1525 deczember 29. 

A beszterczebányaiak folyamodnak Szalkay László primáshoz, hogy az 
elfogott két körmöczi papot bocsássa szabadon. 

Post humilem et debitam obedientiam, ut decet subditos semper 
majoribus, precipue tamen iis, gui curatores animarum sunt, nos 

Reverendissime paternitati vestre subjicimus. Cum divina voce atque 
apostolicis Litteris sancitum est, Presul Reverendissime, ut potesta- 
tibus subditi esse deberemus, simul etiam obedire, quanto magis 
decet iis, qui vigilant supra animabus diligenter subditorum, ut nos 
subjiciamus. Vidimus jam olim diligentiam Rdissime Paternitatis 
vestre. Intelleximus continuam vigilantiam supra gregem Rdissime 
Paternitati vestre subditum. Perspeximus affectum paternum, quem 

Rdissima Paternitas vestra innatum in oviculasChristi Rdissime Pater- 
nitati vestre Deo ordinante subditas gerit, precipue tamen in nos, ut 
singuli fatemur, ubi et corpora et animas diligenter curat. Ob id freti 

15* 
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in Reverendissimam Paternitatem vestram quoque tamquam filii eo 

animosius non solum presentes, sed et litteris ipsis in conspectum 

Rdssme Paternitatis vestre accedere audemus. Venerunt Rdssme 
Presul fratres nostri montanisti fodinarum Cremnicensium proxime 
elapso die Natalitio Servatoris nostri Jesu Christi a nobis auxilium 
petentes, miserti duorum concaptivorum sacerdotum, qui olim verbi 
Dei ministri fuerunt apud illos, videlicet Conradi Cordati et Joannis 
Cresszlingii, ut supplicaremus apud Rdssmam Paternitatem vestram 
pro illis. Nos ex innato amore in fratres nostros eis recusare noluimus, 
imo prompti fuimus acquiescere petitioni, precipue in tam pio 

negotio, quo vincti consolarentur atque liberari possent. Singuli 

igitur supplicamus humillime Rdssme Paternitati vestre juxta etiam 
rogamus per Jesum Christum, ut hos prefatos duos sacerdotes 

carceri mancipatos liberare dignaretur, aut quo possent tandem 
liberari miseri, curaret. Nos freti in Rdssmam Paternitatem vestram 

non aliud expectamus jam, quam nos impetraturos, quod petimus 
a Rdssma Paternitate vestra, pollicemurque, ut nostri priores olim, 
omnem debitam obedientiam Rdssme Paternitati vestre. Datum 
Novisolii ipsa die sancti Thome Episcopi Canthuriensis Ao 1525. 

Ejusdem gratiosissime D.vre quam 
obedientissimi prefecti Magistri 

fodinarum atquemontanarumCar- 
bonarii vectores cum omnibus labo- 
ratoribus montan. Bistriciensibus. 

Kívül: Reverendissimo Dno Ladislao Archiepiscopo Ecclesie 
Strigoniensis Legato Nato Primati Hungarie et Regie Majestatis 
Summo Cancellario, Dno nostro gratiosissimo simul et obseruando. 

Eredetije Körmöcz városa levéltárában. Fons 19. Fasc. 1. Nr. 28. — Kiadva 
«Magyar Sion» 1867. évf. 126. 1. 

221. 

1525. 

Henckel Jánosról. 

Joannes Henckel olim parochus Leutschoviensis molam suam 
in territorio Leutschoviensi vendidit Novavillanis seu Igloviensibus 
pro 450 florenis, cujus summae majorem partem pauperibus, men- 
dicis et indigentibus artificibus distribuendam curavit. 

C. Sperfogel Contracti Annales. Wagner: Analecta II. 145. 1. 

222. 

Kassa, 1525. 

A kassai domonkosrendüek 50 forintot vesznek kölcsön Kassa városától. 

Nos fratres, frater Jacobus Esticampianus, prior ceterigue fratres 
claustri beatissíme semper virginis Marie in alma civitate Casso- 
viensi fundati, ordinis fratrum predicatorum, tenore presencium 
fatemur, quod anno domini 1524. accepimus mutuo a circumspectis 
dominis iuratis et consulatu Cassoviensi patronis nostris fl. XXV, 
item pro anno domini 1525. iterum fl. XXV ab eisdem ad futurum